
Uchwała Nr V/ 50/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 lutego 2015r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego doraźnej komisji statutowej. 

 

 

         Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. 

U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz § 57 ust.1 statutu 

Gminy Mielno – uchwała Nr IX/45/2003  

z dnia 30 czerwca 2003r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 67, poz.1194) zm. 

uchwała Nr X/89/2007 z dnia 28.06. 2007r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 88, 

poz.1498) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Rada Gminy na przewodniczącego doraźnej komisji statutowej dokonała wyboru 

radnego Piotra Laskowskiego. 

 

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                   Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 
 


